

مراسم افتتاح اولین صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات بانک مسکن در مدیریت شعب استان کردستان با حضور مدیر شعب استان، مدیر کل روابط عمومی استانداری و معاون اداره کل روابط عمومی بانک مسکن و روسای شعب و دوایر مدیریت کردستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، جلال الدین سلیمی مدیر شعب استان کردستان در این مراسم که در بستر skyroom برگزار شد با تقدیر از حمایتهای اداره کل روابط عمومی به ویژه دایره افکارسنجی این اداره کل در راه اندازی این سامانه گفت:راه اندازی این سامانه شیوه ای نوین در برقراری ارتباط موثر و سریع با مشتری بوده و موجب فرهنگ سازی استفاده از ابزارهای الکترونیک در سطح جامعه می شود.

سلیمی درخصوص دلایل پیشنهاد راه اندازی این سامانه به اداره کل روابط عمومی و راه اندازی آن در استان کردستان ابراز داشت: مدیریت شعب استان کردستان با توجه به مشکلات عدیده در روش سنتی تکمیل فرم انتقادات و پیشنهادات توسط مشتریان و ارسال به اداره کل روابط عمومی همچون صرف هزینه های بسیار زیاد چاپ فرم نظرسنجی و ارسال از طریق پست ، قابل اتکا نبودن نتایج به دلیل احتمال تکمیل فرم توسط افرادی غیر از مشتری ، مشخص نبودن نظرسنجی کننده برای بانک و سپری شدن زمان بسیار طولانی و فرسایشی از لحظه تکمیل فرم تا ارسال و تجزیه و تحلیل فرم ها توسط اداره کل روابط عمومی، موجب پیشنهاد طراحی این سامانه الکترونیکی شد که امروز شاهد افتتاح آن با حمایت به اداره

کار گشایی بانک با بانک کار گشایی!

شعبه بلوار کشاورز بانک پارسیان به عنوان شعبه تخصصی ویژه سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه،۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ با ارائه خدمات بازار سرمایه رونمایی شد. هرچند این باجه از سال گذشته فعالیت های خود را آغاز نمود اما رونمایی رسمی بعد از آنکه خدمات بازار سرمایه آن کامل گردید، انجام شد.

شعبه بلوار کشاورز بانک پارسیان به عنوان شعبه ویژه سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار،تسویه وجوه با حضور کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان و حسین فهیمی مدیرعامل شرکت سمات و جمعی از مدیران و معاونین بانک پارسیان و شرکت سمات انجام شد. در آیین افتتاح این شعبه، کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان با تاکید براینکه ارائه خدمات بانکداری جامع و پاسخگویی به تمامی نیازهای پولی و مالی مشتریان از اهداف و استراتژی‌های محوری گروه بانک پارسیان است به اقدامات این بانک در حوزه‌های مختلف بازار سرمایه اشاره کرد و افزود : ارائه بسته خدماتی و اعتباری ویژه بازار سرمایه، ایجاد باجه‌های بورسی در شعب منتخب بانک، پرداخت سود سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس، احراز هویت الکترونیکی سجام، ارائه خدمات الکترونیکی ویژه بورس کالا از جمله مهمترین اقداماتی بوده که بانک پارسیان تاکنون در این حوزه به انجام رسانده است و اینک با افتتاح شعبه تخصصی ویژه شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و تسویه وجوه در این بانک، پیوندهای استراتژیک با بازار سرمایه بیش از پیش تحکیم می‌شود.

مدیرعامل بانک پارسیان تصریح کرد : با راه‌اندازی شعبه تخصصی ویژه سپرده گذاری مرکزی در بانک پارسیان طیف متنوعی از خدمات بازار سرمایه با همکاری شرکت کارگزاری پارسیان به مشتریان ارائه می

با همکاری اداره کل روابط عمومی:

اولین صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات بانک مسکن در کردستان راه اندازی شد



کل روابط عمومی هستیم.

وی همچنین در بیان مزایای صندوق انتقادات و پیشنهادات الکترونیکی ادامه داد: استفاده از این سامانه برای مشتریان و در جهت ارسال نظرات و نیازسنجی خدمات درخواستی آنان بسیار آسان و بدون هیچ هزینه ای و حتی بدون محدودیت در نوع گوشی، چه هوشمند و چه ساده، از طریق شماره گیری کد ussd به شماره #۹۹۲۴۴*۶۶۵۵ برای مشتریان بانک فراهم شده است.

مدیر شعب استان کردستان راه اندازی این سامانه را تحولی نو در برقرای ارتباط سریع و آسان مشتریان با مدیران بانک عنوان کرد و از روسای شعب استان خواست تا استفاده از این سامانه را در بین مشتریان بانک فرهنگ سازی و نهادینه کنند. در ادامه این مراسم مهری حسینی معاون اداره کل روابط عمومی بصورت آنلاین از طریق

بانک کارگشایی به منظور تامین نیازهای خرد مردم، بیش از ۳۰۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه و جعاله طی سال گذشته پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، بانک کارگشایی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران به منظور تحقق مسجولیت اجتماعی خود اقدام به پرداخت وام قرض الحسنه و تسهیلات جعاله احتیاجات ضروری می کند که علاوه بر آن خدمات دیگری از قبیل نگهداری و حفاظت از طلا و جواهرات مشتریان به ویژه تولیدکنندگان طلا، تخصیص صندوق امانت به مشتریان، افتتاح انواع حساب های بانکی، خدمات بانکداری الکترونیک، حراج سکه با دستور بانک مرکزی به منظور تنظیم بازار، و ... نیز به مشتریان ارایه می شود.

تسهیلات قرض الحسنه بانک کارگشایی در ازای تهرین ۳۰ گرم طلا در قالب یک فقره



شود که صدور کد بورسی، صدور کد معاملاتی آنلاین، انجام تغییر نامز سهم کارگزاری، خرید و فروش سهام و معاملات حضوری و اینترنتی اوراق بهادار و معاملات برخط اوراق بهادار (سامانه پارس تریدر) از جمله این خدمات است.

وی همچنین خاطر نشان کرد: چهارسوق مالی پارسیان (سوپرمارکت مالی) در شعبه مرکزی بانک پارسیان جهت تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان شکل گرفته و در کنار خدمات متنوع بانکی، امکان استفاده از خدمات متنوع مالی از قبیل بیمه، لیزینگ، کارگزاری بورس، مشاوره سرمایه‌گذاری، تأمین مالی، مدیریت دارایی، خدمات تجارت الکترونیک و... را برای مشتریان با هزینه کمتر و سرعت بیشتر فراهم آورده است. حسین فهیمی، مدیرعامل سمات نیز در این مراسم ضمن قدردانی از بانک پارسیان به دلیل اختصاص شعبه ویژه سپرده گذاری مرکزی با اشاره به همکاری منسجم بین بخشی در دو بازار پول و سرمایه

بانکگ و پیپه

شعب کشور اقدام کند.

همچنین شه‌ریار یاستی مدیر کل روابط عمومی استانداری کردستان در مراسم آغاز بکار صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات مدیریت شعب بانک مسکن استان کردستان، روابط عمومی بانک مسکن را یک روابط عمومی خلاق ، پویا و از روابط عمومی های برتر دستگاههای اجرایی استان معرفی کرد و ابراز داشت: بانک مسکن همواره یکی از بانکها و سازمانهای پیشرو در طرحهای خلاقانه در حوزه ارتباطات و روابط عمومی بوده است و بطوریکه اخیرا از مدیر شعب این بانک در جشنواره پایگاههای اطلاع رسانی استان بعنوان بانک برتر در حوزه اطلاع رسانی خدمات و دستاوردهای دولت و از روابط عمومی بانک مسکن کردستان نیز به عنوان روابط عمومی برتر استان در حوزه اطلاع رسانی تقدیر شده است.

یاستی همچنین درخصوص راه اندازی صندوق الکترونیک انتقادات و پیشنهادات در بانک مسکن گفت: راه اندازی صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات اینکار خلاقانه و بسیار ارزشمند در حوزه ارتباطات خصوصا تک‌ریم ارباب رجوع است که می تواند در شناسایی مشکلات مردم و برقراری ارتباط بدون واسطه و سریع با مدیران بانک در استان در جهت رفع مشکلات مردم نقش بسیار مهمی داشته باشد.

لازم بذکر است در پایان این نشست ، روابط عمومی کردستان توضیحاتی را درخصوص نحوه استفاده از این سامانه بیان نمود و کلیه شرکت کنندگن بصورت نمادین کد ussd به شماره #۹۹۲۴۴*۶۶۵۵ را شماره گیری و به صندوق الکترونیکی انتقادات و پیشنهادات مدیریت شعب بانک مسکن استان کردستان وارد شدند.

سند ۲۰ میلیون ریالی در هر قرارداد و تسهیلات جعاله در ازای تهرین ۱۰۰ گرم طلا تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال است. این بانک در یک سال گذشته بالغ بر ۳۲۸ هزار و ۹۴۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش سه هزار و ۹۱۲ میلیارد ریال جهت نیازهای ضروری متقاضیان اعطا کرده است. همچنین تعداد ۶۳ هزار و ۹۲۷ فقره تسهیلات جعاله به ارزش هفت هزار و ۴۲۷ میلیارد ریال پرداخت شده است. مدت زمان بازپرداخت تسهیلات قرض الحسنه و جعاله کارگشایی در یک قسط و حداکثر تا یک سال خواهد بود.

شعبه مرکزی بانک کارگشایی در میدان محمدیه تهران قرار دارد.

برای اطلاع از آدرس شعب این بانک می‌توانید به سایت بانک ملی ایران و بخش خدمات بانکی و بانک کارگشایی مراجعه کنید.

باجه تخصصی ویژه سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار در شعبه بانک پارسیان افتتاح شد

گفت: هدف نهایی در هر دو بازار ارایه خدمات مناسب از یک درگاه به مشتریان است که افراد بتوانند با مراجعه به بانک‌ها علاوه بر بهره‌مند شدن از خدمات بانکی از خدمات بازار سرمایه نیز استفاده کنند. فهیمی افزود: در تلاشیم مشتریان با مراجعه به بانک‌ها بتوانند از خدماتی چون خرید و فروش یونیت های سرمایه گذاری در صندوق‌ها، سرمایه گذاری در هر یک از بازارها، دریافت سود و همچنین دریافت هر گونه خدمات غیر حضوری بانکی از خدمات بازار سرمایه نیز بهره مند شود.

فهیمی ضمن اشاره بر این نکته که در سال گذشته برای اولین بار پرداخت سود نزدیک به ۵۰ میلیون نفر از مضمولین سهام عدالت را داشتیم، گفت: تحقق این مهم بسیار دشوار بود و پیچیدگی های مخصوص به خود را داشت اما با همکاری خوبی که با مجموعه بانک پارسیان صورت گرفت توانستیم دو موج ثبت نام در سامانه سجام را پشت سر بگذاریم و در حال حاضر بالغ بر ۳۵ میلیون نفر در این سامانه از خدمات استفاده می‌کنند. امیدواریم به زودی این سامانه منجلی برای ارایه خدمات به سایر شعب و کارها در حوزه احراز هویت و شناسایی مشتری باشد و پیش بینی می‌کنیم در آینده موج سوم حضور در این سامانه را به صورت گسترده تری شاهد باشیم. فهیمی در پایان اظهار امیدواری کرد که سایر بانک های کشور نیز با پیروی از بانک پارسیان به همکاری بیشتر با شرکت سپرده گذاری مرکزی اقدام کنند. در آیین افتتاح این شعبه تخصصی ویژه سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، از بانک پارسیان، مصطفی ضرامعی عضو هیات مدیره بانک ، مسعود پشم چی معاون فناوری های نوین مالی و اطلاعاتی و سیامک دولتی معاون شعب و پشتیبانی و از شرکت سمات، علیرضا ماهیار معاون فناوری و توسعه نوآوری نیز حضور داشتند.

هم‌زمان باعیدفطر طرح توثیق سکه طلا در بانک آینده آغاز شد

بانک آینده با هدف افزایش رضایت‌مندی مشتریان و ار تقای بسته متنوع خدمات و محصولات خود، هم‌زمان با عید سعید فطر، امکان توثیق سکه تمام‌بهار آزادای و امامی را فراهم کرده است.

بانک آینده، به‌عنوان بانکی ارزش‌آفرین نسبت به فراهم‌سازی بسترهای لازم برای بهره‌مندی مشتریان از مسکوکات طلا، به‌مثابه دارایی را‌کد آن‌ها، به‌ویژه در شرایط اقتصادی کنونی اقدام نموده و امکان اخذ تسهیلات به پشتوانه این مسکوکات را فراهم ساخته است. این تسهیلات در قالب عقد مرابحه، حداکثر به‌مبلغ یک میلیارد ریال با نرخ ۱۸ درصد خواهد بود. نحوه بازپرداخت آن نیز به دو صورت اقساطی، حداکثر ۲۴‌ماهه (ماهانه یا دو ماه یکبار به انتخاب مشتری) و یک‌جا در سررسید (حداکثر ۱۲ ماهه)، امکان‌پذیر خواهد بود. در گام نخست، این وثیقه صرفاً در شعب تهران بانک آینده از طریق باجه وزرا با کد ۱۰۰۲۰۱-اخذ می‌شود. برای کسب اطلاعات بیش‌تر با مرکز ارتباط بانک آینده به‌شماره ۲۲۶۶۳۰۰-۲۱ تماس بگیرید.

مدیر عامل مجتمع فولاد صنعت بناب مطرح کرد:

برنامه ۳۰۰ هزار تنی صادرات و افزایش ۳۵۰ هزار تنی تولید در سال "تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها"

مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب اعلام کرد: برنامه صادرات فولاد بناب در سال ۱۴۰۰ به میزان ۳۰۰ هزار تن پیش‌بینی شده است. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، سورنا زمانیان گفت: سال گذشته نیز ۸۹ هزار تن از محصولات فولاد بناب به کشور عراق صادر شد.

این شرکت در سال ۹۹ رتبه نخست صادرات فولاد شرکت‌های فولادی کشور را به خود اختصاص داد. وی افزود: میزان تولید سال ۹۹ فولاد بناب در مجموع به ۸۵۵ هزارتن شامل ذوب و نورد رسید و برای سال جاری که "تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها" نامگذاری شده، برنامه تولید نیز با ۳۵۰ هزار تن افزایش نسبت به پارسال، یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن پیش بینی شده است. زمانیان ادامه داد: با توجه به رشد ۳ برابری تولید در فروردین ماه امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل، انتظار می‌رود برنامه‌های تولید و صادرات مجتمع فولاد صنعت بناب در سال جاری به طور کامل محقق شود. مدیرعامل مجتمع فولاد صنعت بناب در خصوص برنامه‌های سال جاری گفت: برنامه‌ریزی در حوزه های فنی و مهندسی برای تحقیق و پژوهش، بومی سازی قطعات و کاهش هزینه های تمام شده با برخورداری از توان و دانش کارکنان متخصص مجتمع در دستور کار قرار گرفته است . زمانیان افزود: همچنین صیانت از نیروی انسانی و ارزش گذاری به سرمایه‌های اصلی مجموعه نیز از اولویت های اصلی شرکت بوده و در راستای تک‌ریم و حمایت از نیروی کار اقدامات لازم انجام خواهد شد. وی اظهار کرد: رشد وار ترقا سطح علمی کارکنان، لابردن سطح کیفی محصول، ارتقا سطح معیشتی نیروها و همچنین طراحی و به‌روزر کردن خطوط نوردی از اهم برنامه‌های سال ۱۴۰۰ مجتمع فولاد صنعت بناب است .

مانا، هم‌تاو هم‌راه:سه‌طرح تسهیلاتی جدیدبانک‌مسکن:

غلامر ضار زنده طلب مدیر شعب خراسان جنوبی طی گفتگو با جراید محلی سه طرح مانا ، هم تا و هم راه را تشریح کرد

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا،مدیر شعب استان خراسان جنوبی گفت : بانک مسکن به منظور کمک به خانه دار کردن خانوارهای فاقد مسکن و همچنین رونق بخشی به سرمایه گذاری مولد و موثر در بخش مسکن و ساختمان ، سه طرح جدید به نامهای مانا ، هم تا ، هم راه را ایجاد نموده تا متقاضیان تسهیلات بتوانند از امکانات و شرایط ویژه این طرح ها متناسب با نیازشان بهره مند شوند .

وی با بیان اینکه سید تسهیلاتی – خدماتی بانک مسکن همواره کامل است در تشریح سپرده مانا گفت : در سپرده مانا ، مشتری نسبت به افتتاح سپرده سرمایه‌گذاری کوتاهمدت عادی (با قابلیت واریز و برداشت) با حداقل مبلغ ۳۰ میلیون تومان و نرخ سود علی‌الحساب یک درصد سالانه اقدام می‌کند که پس از سپری شدن یک دوره انتظار تعیین شده ۵ ماهه ، سپرده‌گذاری می‌تواند نسبت به دریافت تسهیلات تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان با ضریب برابری ۵ برابر متوسط موجودی مکتبسه طی دوره مزبور با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار که در حال حاضر ۱۸ درصد و در قالب عقد مرابحه عام می باشد اقدام کند . بدیهی است کاهش مانده حساب به کمتر از مبلغ ۳۰ میلیون تومان منجر به فسخ حساب می شود . مطابق با این طرح، متقاضی باید قبل از اخذ تسهیلات، حداقل یک‌پنجم (۲۰ درصد) مبلغ اصل تسهیلات درخواستی خود را به عنوان بخشی از وثایق بانک در حساب مانا تا انتهای دوره بازپرداخت تودیع کند. وی در خصوص تشریح طرح هم تا گفت : این طرح ، به منظور پایدارسازی و تداوم ارتباط بانک و مشتریانی که از بانک تسهیلات گرفته اند ، ترویج فرهنگ خوش‌حسابی و کمک به کاهش مطالبات غیر جاری با بهره‌گیری از ابزارهای تشویقی طراحی عملیاتی شده است . در طرح هم تا ، متقاضی واحد که دارای انواع بدهی تسهیلاتی در قالب عقود میدله‌ای اعم از خرید خانه، جعاله تعمیر و تکمیل واحد مسکونی و … و همچنین سایر عقود نظیر قرض‌الحسنه با روش بازپرداخت اقساطی ماهانه و دوره بازپرداخت حداقل ۵ ساله می‌باشند مشروط به اینکه حداقل ۲ سال از زمان بازپرداخت اقساط آنان سپری شده باشد ، می‌توانند حساب سپرده طرح هم‌تا نزد بانک افتتاح نموده و علاوه بر واریز م‌رتب اقساط خود مطابق با قرار دادی فوای مابین، مبالغی را نیز در حساب طرح هم‌تا سپرده‌گذاری کنند .

به‌سبب‌استمرار‌کر و ناصورت‌گر‌فت:

تعمید ۶ ماهه مهلت تسویه بدهی تولیدکنندگان دارای تسهیلات در بانک سینا

عطف مصوبه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا به دلیل استمرار شرایط ناشی از کرونا، مهلت تسویه بدهی تسهیلات گیرندگان بانک سینا به مدت ۶ ماه تعدیم شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا؛ با توجه به استمرار شرایط ناشی از بیماری کرونا و اثرات تعطیلی وضع شده برای مشاغل و کسب و کارها، مهلت تسویه بدهی تولیدکنندگان بدهکار نظام بانکی از جمله این بانک تا پایان شهریور ماه تمدید شد. بر این اساس، مشتریان واجد شرایط بانک سینا که تاکنون نتوانسته‌اند از مزایای قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور بهره‌مند شوند تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ می‌توانند تقاضای خود را از طریق وبسایت بانک به نشانی <https://www.sinabank.ir>. در بخش «تازه‌ها» منوی «تسهیل تسویه بدهی بدهکاران و تمهیدات زیان ناشی از کرونا» ثبت و ارائه نمایند. پیشتر نیز این مهلت به منظور حمایت از کسب و کارها و تسهیلات گیرندگان آسیب دیده ناشی از شروع کرونا در کشور، در بانک سینا تمدید شده بود.

آگهی تجدید حدود اختصاصی موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن وزیران عضو کارگروه مسکن بنا به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و با رعایت تصویب نامه شماره ۱۵۷۷۵۳/ت/۵۳۳۵۰ مورخ ۱۳۸۸/۸/۲ مورخ ۱۳۸۸/۷/۲۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدین وسیله اسامی کسانی که مستند بر اسناد عادی از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به نیابت از طرف روستاییان درخواست سند از اداره ثبت چاروایمحاق دارند بر اساس آراء صادره هیات موضوع قانون فوق الذکر شش‌دانگ قطعات مفروزی ذیل از بخش ۱۳ مراغه صادر و تسلیم خواهد شد.

قریه خرمدرق تحت پلاک ۱۵-اصلی

۱-شش‌دانگ یکباب خانه بنام سجاد باقری فرزند شیرمحمد تحت پلاک ۱۵/۱۰۶-اصلی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۷ ساعت ۸ صبح. شهر قره آغاج تحت پلاک ۷۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۲-شش‌دانگ یکباب خانه بنام محمد امن پور فرزند عربعلی تحت پلاک ۷۹/۹۰۷-اصلی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۷ ساعت ۱۰ صبح.

۱-شش‌دانگ یکباب تجاری و محوطه آن بنام هوشنگ نجفی فرزند بداله تحت پلاک ۷۹/۹۶۲-اصلی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۸ ساعت ۸ صبح.

۳-شش‌دانگ یکباب خانه بنام هادی و امیر محمدپور فرزندان علی تحت پلاک ۷۹/۹۶۱-اصلی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۸ ساعت ۸۳۰ صبح.

۴-شش‌دانگ یکباب تجاری مسکونی بنام عزیزه مدنی فرزند نوروزعلی تحت پلاک ۷۹/۹۶۰-اصلی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۸ ساعت ۹ صبح. قریه مریم تحت پلاک ۱۲۴-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-شش‌دانگ یکباب خانه بنام رضا باقری فرزند صدقعلی تحت پلاک ۱۵۵/۳۳-اصلی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۹ ساعت ۱۲ ظهر. لذا مراتب بدینوسیله به مالکین و متصرفین و سایر صاحبان حقوقی آگهی ابلاغ میگردد چنانچه در این مورد اعتراض داشته باشند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تجدید حدود اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند. و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک چاروایمحاق تسلیم نمایند در غیر این صورت سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۳/۲۶

م ف م